

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

na rozbudowę i częściową przebudowę istniejącej strażnicy OSP na centrum edukacyjno – kulturalne

Pytanie 1.

Prosimy o określenie czy wycena drzwi płycinowych wewnętrznych powinna zawierać ościeżnice i jakiego rodzaju oraz sprecyzowanie, w których drzwiach powinna znaleźć się wkładka patentowa

Odpowiedź: Wycena drzwi płycinowych powinna zawierać ościeżnice regulowane, a do kabin WC ościeżnice proste (pom. 0.1, 0.3, 2.5, 2.7).
Wkładki patentowe we wszystkich drzwiach.

Pytanie 2.

Jakie grubości styropianu powinny być wycenione na podcieniach, przy słupach cokołach (brak pozycji w kosztorysach) oraz jaki rodzaj styropianu na ścianę fundamentową i jakiej grubości.

Odpowiedź: Na podcieniach przy słupach przyjąć do wyceny styropian gr. 10cm.
Na ścianę fundamentową przyjąć do wyceny styropian EPS gr. 10cm.

Pytanie 3.

Przedmiar nie zawiera ilości tynku mozaikowego wynikającego z opisu technicznego

Odpowiedź: Przyjąć powierzchnię tynku mozaikowego na pochylnię, schody zewnętrzne i cokół na całym budynku - 75m².

Pytanie 4.

Co oznacza zapis gres/parkiet na rzutach (w kosztorysie jest tylko gres i tylko wykładzina)

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć:

1) na parterze

- sala widowiskowo-taneczna (pom. 0.7) – posadzka z żywicy epoksydowej
- szatnia (pom. 0.8) – gres.

Dla wyjaśnienia informujemy, że obecnie w pom. 0.7 i 0.12 (sala widowiskowo taneczna i sala konsumpcyjna) występują posadzki z żywic epoksydowych.

2) na antresoli

- gres

3) na piętrze

- pomieszczenia sanitarne – terakota
- w pomieszczeniach biurowych i archiwum – wykładzina PCV zgodnie z przedmiarem
- w pracowniach i zapleczach – gres

Pytanie 5.

Prosimy o sprecyzowanie szczegółów odnośnie kłapy dymowej i świetlika (czy mają być NRO)

Odpowiedź: Kłapy dymowe i świetliki dachowe przyjąć NRO.

Podstawy kłap i świetlików i kopułki z profili ciepłych.

Kłapy dymowe o powierzchni czynnej oddymiania min 0,84m² każda.

Z up. WÓJTA

mgr Józef Baranowski
Sekretarz Gminy